第５号様式（第９条関係）

豊橋市長　　　　様

〒

〒

備考
１

２

３ 申請書には､許可書の写し及び譲渡を証する書面（登記簿の写しや売買契約書の写し等）を添えること。

権利義務譲渡等承認申請書

担 当 者

電 話 番 号

譲渡等をする者

　　　　年　　月　　日

住 所

氏 名

譲渡等を受ける者

年　　月　　日

指令　　第　　　　　　　　　　　　号

許 可 の 年 月 日
及 び 指 令 番 号

住 所

年　　月　　日譲渡等の年月日

氏 名

担 当 者

占 用 の 目 的

譲 渡 等 の 種 別 １　譲渡　　　２　他人の使用　　　３　他人の管理

占 用 の 場 所

下記のとおり、道路の占用の許可に基づく権利義務の譲渡等をしたいので、承
認してください。

電 話 番 号

「譲渡等の種別」､「使用形態の変更」欄は、該当するものを○で囲むこと。

路線名

場 所

記

申請者が法人である場合は､｢住所｣の欄に主たる事務所の所在地､｢氏名｣の欄に名称及び代表者の氏
名を記載するとともに､｢担当者｣の欄に担当者の所属･氏名を記載すること。

譲渡等をする理由

使用形態の変更 なし・あり（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

その他参考事項 連絡先